[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 63 / 2019

CONSIDERANDO que o serviço de transporte para eventos culturais, religiosos e esportivos sempre foi feito com veículos da Prefeitura;

CONSIDERANDO que, por haver gasto público questionável, muitas pessoas indagaram este vereador, motivo pelo qual enviamos este requerimento.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este informe os motivos pelos quais a Prefeitura Municipal tem contratado empresas particulares para ofertar serviços de transportes diversos aos finais de semana para entidades, eventos esportivos ou religiosos, dentre outros. Além disso, que também nos envie os valores pagos e o nome da empresa que tem prestado esses serviços.
Monte Azul Paulista, 30 de agosto de 2019.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
JÂNIO SÉRGIO GURJON

vereadores